Card. Prænестinus.

Alexander Papa III. pluribus ordinationibus mensib. De-
cembri, & aliis factis, multos creavit Cardinales; ex qui-
bus 29. tantum nomina supersunt, videlicet Episcoporum
ix. sed vnus ex antiquo Presbytero; Presbyterorum
xiv. sed trium ex antiquis Diaconis, & Diaconorum x.

Pro Cancellarij & Cancellarius S.R.E.

Tempore schismatis S. R. E. sine Cancellario fuit per
annos 18.

M. Herimannus S. R. E. subdiaconus, & Notarius, pro
Cancellario ab anno Pontificatus primo ad 7.

M. Gerardus S. R. E. notarius, pro Cancellario, anno
primo & 8.

Magister Gratianus, S. R. E. subdiaconus, & notarius, pro
Cancellario ab anno Pontificatus 9. ad 18.

Albertus de Mora Beneuentanus S. R. E. Presbyter Ca-
tt. S. Laurentii in Lucina, Cancellarius ab anno Pon-
tificatus 18. ad obitum Papæ Urbani III.

Dauterius, S. R. E. subdiaconus pro Cancellario, ab
Alberto Cardinale, & Cancellario anno Pontificatus

Anno Domini MCLXXXI, 6. calend. Decembris Romæ
obit Papa Alexander III. cadaver eius Laterani sepultum
est. Vacavit sancta Romana sedes diem 1.

Lucius III. Pontifex CLXXII.

ANNO CHRISTI MCLXXXI.

Lucius Papa III. Hubaldus antea vocatus, natione
Lucus, patria Lucensis, familia Allucingola eius civi-
tis primaria ortus, patrem habuit nomine Bonagium
Morlum. hic ex canonico ecclesie Lucensis ab Innocentio
Papa II. Presbyter Cardinalis tt. S. Praxedis, post ab He-
driano Papa IV. Episcopus Cardinalis Ostiensis, & Ve-
ternus creatus fuit, qui mortuo Papa Alexandro III. Ro-
mæ omnium Cardinalium suffragiis altero post eius ob-
itum die, videlicet 4. cal. Septembris, anni MCLXXXI. Ro-
manus Pontifex renunciatus, proximo die Dominico
secrationis munus, & coronationis insignia suscepit. In
Imp. Caf. Friderico Ahenobarbo Aug. an. 4. mensis
diesque 28.

*Cardinales XXV. vivi quando Lucius III.
Papa. creatus est.*

Episcopi Cardinales VI.
Innocent. II. & Hadrian. IV.

Hubaldus Episcopus Card. Ostiensis, & Veliternus, prior
 Episcoporum.

Alexander Papa III.

Conradus Episcopus Card. Sabinus.

Theodinus Episcopus Card. Portuensis, & S. Rufinae.

Petrus Episcopus Cardinalis Tusculanus, Vicarius urbis.

Henricus Episcopus Card. Albanus.

Paulus Scholaris Episcopus Card. Prænestinus.

Presbyteri Cardinales X.

Hadrianus Papa IV.

Albertus tt. S. Laurentii in Lucina, S. R. E. Archipresbyter,
 & Cancellarius.

Hadrian. IV. & Alexander III.

Boso Anglus S. Pudentianae, tt. Pastoris, S. R. E. camera-
 rius.

Ioannes Anagninus tt. S. Marci.

Alexander Papa III.

Petrus Bonus Veronensis tt. S. Susannae.